jeden Montag 19.3°Uhr; 19.9°Uhr Gebetsgemeinschaft

im Haus der Landeskirchlichen Gemeinschaft, Hans-Sachs-StralRe 37

01.
10.
15.
22.
29.

06.
13.
20.
27.

03.
12.
17.
24,

01.

08.
15.
22.

Herzlich willkommen!

09.
09.
09.
09.
09.

10.
10.
10.
10.

11.
11.
11.
11.

12.
12.

12.
12.

Mi 19.%

Mi 19.%

BIBELTREFF
LUPLA

2025

4. Mose 12,1-16 Mirjam wird aussétzig Sebastian L. Matthias W.
4. Mose 13,1-3;17-33 Aussendung und Riickkehr der Kundschafter Andreas L. Ines
4. Mose 21,4-9 Mose richtet die eherne Schlange auf Frank L. L. Konny
freies Thema Rolf Wittrin L. Katrin
Lukas 15,1-32 Vom verlorenen Schaf/ Groschen/ Sohn Conny
Lukas 16,1-13 Vom unehrlichen Verwalter Gerd L. Thomas H.
Sprachfahig sein als Christ — funf Bilder fiir ein fokussiertes Leben Matthias Hartung L. Holger
Hesekiel 3,4-27 Hesekiel wird zum Wachter tber Israel bestellt Holger L. Sylvia
Hesekiel 16,1-22 Jerusalem — eine treulose Frau Christiane M.
Hes. 34,1-16; 23-31 Die schlechten Hirten und der rechte Hirt Thomas H. L. Andreas
gemeinsame Stunde
1.Thess 4,13-18 Von der Auferstehung der Toten Conny L. Daniela
1.Thess 5,1-11 Leben im Licht des kommenden Tages Konny
Sacharja 4,1-14 Die fiinfte Vision: der goldene Leuchter und die Falk Schénherr L. Veit
zwei Olbaume/ VerheiRung tiber Serubbabel
Sacharja 6,9-15 Die Kronung Jeschuas Dietmar L. Beate
Lukas 1,68-79 Der Lobgesang des Zacharias Sylvia L. Holger
Weihnachtsstunde Gerd L. Thomas F.

# mit anschlieBendem “SnackStopp*“

Weitere Aktionen

soweit nicht anders angegeben im Haus der LKG Chemnitz-Lutherplatz, Hans-Sachs-Str. 37

September
12. 09. Fr
13. 09. Sa
14. 09. So
20. 09. Sa
27. 09. Sa
28. 09. So
Oktober

21. 10. Di
25. 10. Sa
31. 10. Fr
November
08. 11 Sa
15. 11 Sa
16. 11 So
22. 11 Sa
29. 11 Sa

18.3° Uhr
09.3° Uhr
10.° Uhr
19.%° Uhr
08.45 Uhr
09.3° Uhr

19.%° Uhr
09.3° Uhr
10.%° Uhr

19.%°Uhr
08.%° Uhr
09.3° Uhr
09.%° Uhr

09.%°Uhr

»Musik im Park*

Frauentreff
Bezirks-Gemeinschafts-Tag
Lobpreisabend

Mannerwandern, verantw.: Matthias
Erntedankfest

Mitgliederstunde
Frauentreff
Gemeindebibeltag in Glauchau

Lobpreisabend

Herzliche Einladung zum Gebet:

MAB bei Fam. WeiR Montag 19.9°Uhr

Gottesdienst ,Profil*

Seminar "Einfach ins Gesprach kommen" [ieweils vor BT)

mit Markus Otto
Frauentreff

Weitere Informationen sowie dieser Plan
online unter: www.lkgchemnitz.de

Mittwoch 19.3Uhr
nach Bekanntgabe
(extra Plan)




