



jeden Montag 19.30Uhr; 19.00Uhr Gebetsgemeinschaft

im Haus der Landeskirchlichen Gemeinschaft, Hans-Sachs-Straße 37

2025

Herzlich willkommen!

01. 09. 10. 09. 15. 09. 22. 09. 29. 09.	Mi 19	9.00	4. Mose 12,1-16 4. Mose 13,1-3;17-33 4. Mose 21,4- 9 freies Thema Lukas 15,1-32	Mirjam wird aussätzig 3 Aussendung und Rückkehr der Kundschafter Mose richtet die eherne Schlange auf Vom verlorenen Schaf/ Groschen/ Sohn	Sebastian Andreas Frank L. Rolf Wittrin Conny	L. Matthias W. L. Ines L. Konny L. Katrin
06. 10.			Lukas 16,1-13	Vom unehrlichen Verwalter	Gerd	L. Thomas H.
13. 10.			, ,	nrist – fünf Bilder für ein fokussiertes Leben	Matthias Hartung	L. Holger
20. 10.	.,		Hesekiel 3,4-27	Hesekiel wird zum Wächter über Israel bestellt	0	L. Sylvia
27. 10.	#		Hesekiel 16,1-22	Jerusalem – eine treulose Frau	Christiane	e IVI.
03. 11. 12. 11.	Mi 1:	9. ⁰⁰	Hes. 34,1-16; 23-31	Die schlechten Hirten und der rechte Hirt gemeinsame Stunde	Thomas H.	L. Andreas
17. 11.			1.Thess 4,13-18	Von der Auferstehung der Toten	Conny	L. Daniela
24. 11.	#		1.Thess 5,1-11	Leben im Licht des kommenden Tages	Konny	
01. 12.			Sacharja 4,1-14	Die fünfte Vision: der goldene Leuchter und die zwei Ölbäume/ Verheißung über Serubbabel	Falk Schönherr	L. Veit
08. 12.			Sacharja 6,9-15	Die Krönung Jeschuas	Dietmar	L. Beate
15. 12.			Lukas 1,68-79	Der Lobgesang des Zacharias	Sylvia	L. Holger
22. 12.			Weihnachtsstunde		Gerd	L. Thomas F.

mit anschließendem "SnackStopp"



Weitere Aktionen

soweit nicht anders angegeben im Haus der LKG Chemnitz-Lutherplatz, Hans-Sachs-Str. 37

September

12. 09.	Fr	18. ³⁰ Uhr	"Musik im Park"				
13. 09.	Sa	09. ³⁰ Uhr	Frauentreff				
14. 09.	So	10. ⁰⁰ Uhr	Bezirks-Gemeinschafts-Tag				
20. 09.	Sa	19. ⁰⁰ Uhr	Lobpreisabend				
27. 09.	Sa	08. ⁴⁵ Uhr	Männerwandern, verantw.: Matthias				
28. 09.	So	09. ³⁰ Uhr	Erntedankfest				
Oktober							
21. 10.	Di	19. ⁰⁰ Uhr	Mitgliederstunde				
25. 10.	Sa	09. ³⁰ Uhr	Frauentreff				
31. 10.	Fr	10. ⁰⁰ Uhr	Gemeindebibeltag in Glauchau				
November							
08. 11.	Sa	19. ⁰⁰ Uhr	Lobpreisabend MAB bei Fam. Weiß Gottesdienst "Profil" Seminar "Einfach ins Gespräch kommen" mit Markus Otto				
15. 11.	Sa	08. ³⁰ Uhr					
16. 11.	So	09. ³⁰ Uhr					
22. 11.	Sa	09. ³⁰ Uhr					
29. 11.	Sa	09. ³⁰ Uhr	Frauentreff				

Weitere Informationen sowie dieser Plan online unter: www.lkgchemnitz.de

Herzliche Einladung zum Gebet:

Montag 19.00Uhr (jeweils vor BT)

Mittwoch 19.30Uhr nach Bekanntgabe (extra Plan)